
UCHWAŁA NR XLVI/521/2022 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia terminów zebrań wiejskich w sprawie uzupełnienia składu Rad Sołeckich wsi Jabłonna 
i Rajszew. 

Na podstawie art. 36 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2022 r   
poz. 559 ze zm.1) ), oraz § 16 ust. 1, 2 i 3 Statutów Sołectw Wsi Jabłonna i Rajszew zatwierdzonych  uchwałą nr 
XIV/112/03 Rady Gminy Jabłonna z dnia 2 października 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 282,poz. 7500)i 
zmienionych uchwałą Nr LIV/574/2010 Rady Gminy Jabłonna z dnia 3 listopada 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2011 r. Nr 29, poz. 938) Rada Gminy Jabłonna uchwala co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do  Rad Sołeckich wsi Jabłonna i Rajszew na lata 
2018- 2023, zwołuje się zebrania wiejskie w następujących terminach : 

Lp. Sołectwo Data zebrania Dzień tygodnia Godzina Miejsce zebrania 
 

1. 
 

Jabłonna 
 

16 grudnia 2022 
 

piątek 
 

18,30 
Gminne Centrum Kultury  

w Jabłonnie  
ul. Modlińska 102 

 
1. 

 
Rajszew  

 
15 grudnia 2022 

 
czwartek 

 
18,30 

Gminne Centrum Kultury   
w Jabłonnie, Filia  

w Skierdach ul. Nadwiślańska 1 

§ 2. Listę osób uprawnionych do wyboru członka Rady Sołeckiej ustali Wójt Gminy Jabłonna. 

§ 3. Zasady i tryb wyboru Rady Sołeckiej określają Statuty Sołectw, zatwierdzone uchwałą Nr XIV/112/03 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 2 października 2003 (Dz. Urz. Woj. Maz. 282, poz. 7500), zmienione uchwałą Nr 
LIV/574/2010 Rady Gminy Jabłonna z dnia 3 listopada 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r. Nr 29, poz. 938), 
który znajduje się u Sołtysów oraz stronie internetowej Urzędu Gminy - BIP. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wymaga podania do publicznej wiadomości mieszkańcom w/w Sołectw w sposób 
zwyczajowo przyjęty na danym terenie, nie później niż 14 dni przed wyznaczoną datą Zebrania Wiejskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

 

 
1)  Zminy tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2022r. poz.1005,1079; 1561, 

Id: 141F75EB-CFD8-459F-83FA-2542849A81E7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodniez § 16 ust. 1,2 i 3 Statutów jednostek pomocniczych Gminy Jabłonna, wybory Sołtysów i Rad 
Sołeckich zarządza Rada Gminy, która w drodze uchwały określa miejsce, dzień i godzinę Zebrania Wiejskiego 
w sprawie wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej. 

Z art. 15 ust. 1 Statutów Sołectw wynika, że Rada Sołecka wsi Jabłonna składa się z - 7 członków, a Rada 
Sołecka wsi Rajszew - 5 członków. 

Z uwagi na fakt, że do Urzędu Gminy wpłynęły: 1 rezegnacja z pełnienia funkcji członka Rady Sołeckiej wsi 
Jabłonny oraz 2 rezygnacje z członków Rady Sołeckiej wsi Rajszew, przedłożono stosowny projekt uchwały, 
uruchamiając procedurę w przedmiocie uzupełnienia składów Rad Sołeckich w/w Sołectw. 

 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Wojciech Nowosiński 

 

Id: 141F75EB-CFD8-459F-83FA-2542849A81E7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVI/521/2022 
Data dokumentu 2022-11-28 
Organ wydający Rada Gminy Jabłonna  
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia terminów zebrań wiejskich w sprawie uzupełnienia 

składu Rad Sołeckich wsi Jabłonna i Rajszew. 
Identyfikator dokumentu 141F75EB-CFD8-459F-83FA-2542849A81E7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-35223309 
Numer seryjny 06B89017002915F1 
Osoba podpisująca Wojciech Maksymilian Nowosiński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.11.2022 11:09:07 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji Sp. 

z o.o. PL  
 

Id: 141F75EB-CFD8-459F-83FA-2542849A81E7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

		2022-11-29T10:09:07+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




